

Strong Scandinavia A/S
Jellingvej 26
9230 Svenstrup
CVR-nr. 20470143
Central Business Registration No 20470143

Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.03.2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.03.2016

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Kenn Michael Jensen
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	13
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Strong Scandinavia A/S
Jellingvej 26
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 20470143
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +4598382211
Telefax: +4598380061

Bestyrelse

Khaled Debs, formand
Rima Monla
Kenn Michael Jensen

Direktion

Kenn Michael Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

Strong Scandinavia A/S
Jellingvej 26
DK-9230 Svenstrup

Central Business Registration No: 20470143
Registered in: Aalborg
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Phone: +4598382211
Fax: +4598380061

Board of Directors

Khaled Debs, Chairman
Rima Monla
Kenn Michael Jensen

Executive Board

Kenn Michael Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af import, salg og markedsføring af digital TV, audio- og videoprodukter og beslægtet udstyr hertil samt internet- og netværksprodukter og computertilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 4.407.793 kr., og egenkapitalen udgør 14.193.982 kr. pr. 31.12.2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet indkøber produkter i udenlandsk valuta, hovedsageligt i EUR og USD, ligesom selskabet handler i udenlandsk valuta med nogle af selskabets større kunder. Selskabet har ikke etableret finansielle instrumenter til afdækning af valutarisici. Valutarisikoen søges afdækket ved at matche køb og salg i samme valuta.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activities comprise import, sale and marketing of digital TV, audio and video products and related accessories as well as internet and network products and computer equipment.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2015 shows a profit of DKK 4,407,793 and equity amounts to DKK 14,193,982 at 31.12.2015. The performance for the year is considered satisfactory.

Particular risks

The Company purchases products in foreign currencies, mainly in EUR and USD. Similarly, the Company trades in foreign currencies with some of its larger customers. The Company has not provided any financial instruments to hedge currency risks. The Company attempts to hedge the currency risks by matching purchases and sales in the same currency.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste		13.561.598	10.952.459
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(7.424.088)	(7.275.311)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(350.209)	(325.713)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		5.787.301	3.351.435
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		118.629	62.225
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(106.078)	(198.665)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.799.852	3.214.995
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	2	(1.392.059)	(823.201)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		4.407.793	2.391.794
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		4.407.793	2.391.794
<i>Retained earnings</i>			
		4.407.793	2.391.794

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		5.706.575	6.001.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		116.589	74.745
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	5.823.164	6.076.125
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	10.055
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		0	10.055
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		5.823.164	6.086.180
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		6.825.148	5.800.513
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		6.825.148	5.800.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		21.041.842	8.681.075
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		82.867	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		95.969	101.933
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	56.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		21.220.678	8.839.008
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		6.826.024	4.839.976
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		34.871.850	19.479.497
Aktiver <i>Assets</i>		40.695.014	25.565.677

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		13.693.982	9.286.189
Egenkapital <i>Equity</i>		14.193.982	9.786.189
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		0	57.072
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		142.000	0
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		142.000	57.072
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>		2.278.077	2.505.525
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	5	2.278.077	2.505.525

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i>	5	227.448	226.316
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		6.227.425	3.674.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.022.107	302.159
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.100.953	4.358.886
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		25.487	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.477.535	4.654.896
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>24.080.955</u>	<u>13.216.891</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		 <u>26.359.032</u>	 <u>15.722.416</u>
 Passiver <i>Equity and liabilities</i>		 <u>40.695.014</u>	 <u>25.565.677</u>
 Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	7		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	9.286.189	9.786.189
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	4.407.793	4.407.793
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	13.693.982	14.193.982

Noter*Notes*

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	6.587.169	6.490.810
Pensioner <i>Pension costs</i>	621.559	540.841
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	89.667	80.769
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	125.693	162.891
	7.424.088	7.275.311
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	1.531.998	793.629
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(145.589)	29.572
Effekt af ændrede skattesatser <i>Effect of changed tax rates</i>	5.650	0
	1.392.059	823.201

Noter

Notes

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
3. Materielle anlægsaktiver		
<i>3. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	8.116.095	959.252
Tilgange <i>Additions</i>	0	97.248
Afgange <i>Disposals</i>	0	(486.377)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	8.116.095	570.123
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(2.114.715)	(884.507)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(294.805)	(55.404)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	0	486.377
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(2.409.520)	(453.534)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	5.706.575	116.589

4. Virksomhedskapital

4. Contributed capital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

The share capital consist of 500,000 shares, each of a nominal value of DKK 1. All shares rank equally. There have been no changes in share capital in the past five years.

Noter*Notes*

	Forfald inden for 12 måneder 2014 <i>Falling due within 12 months 2014</i>	Forfald inden for 12 måneder 2015 <i>Falling due within 12 months 2015</i>	Forfald efter 12 måneder <i>Falling due after 12 months</i>	Restgæld ef- ter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
<i>5. Non-current liabilities other than provisions</i>				
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	226.316	227.448	2.278.077	1.350.525
	226.316	227.448	2.278.077	1.350.525

6. Eventualforpligtelser*6. Contingent liabilities*

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af bil og kopimaskine. De samlede fremtidige leasingydelser udgør:

The Company has entered into leases on a car and a photocopier. The total future lease payments amount to:

	2015 DKK
Inden for 1 år: <i>Within 1 year</i>	460.676
Mellem 1 og 5 år: <i>Between 1-5 years</i>	207.511

Der er indgået en huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 6.340 kr.

The Company has entered into a tenancy agreement with a notice of termination of the tenancy of three months. The obligation in the notice period amounts to DKK 6,340.

Noter

Notes

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for realkreditlån med Nordea nom. 3.377.000 kr. er der foretaget pant i ejendom med en bogført værdi på 5.706.575 kr.

Mortgage debt of DKK 3,377,000 nominal to Nordea is secured by way of mortgage on property with a book value of DKK 5,706,575.

Der er afgivet bankgaranti på NOK 500.000 over for de norske toldmyndigheder.

A bank guarantee of NOK 500,000 has been issued to the Norwegian customs authorities.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværende med faktoringsselskab:

The following assets has been provided as security for outstanding balance with factoring company:

	2015 DKK
Tilgodehavender fra salg (bogført værdi)	6.227.425
<i>Trade receivables (book value)</i>	

8. Ejerforhold

8. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Plus Group Holding ApS, Jellingvej 26, 9230 Svenstrup

Plus Group Holding ApS, Jellingvej 26, 9230 Svenstrup, Denmark

Strong International Ltd., Britiske Jomfruøer

Strong International Ltd., British Virgin Islands